Formularz konsultacyjny projektu
[bookmark: _GoBack]
uchwały Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
w sprawie zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

1. Nazwa organizacji, adres, imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentowania organizacji, nr telefonu, e-mail
	





2. Propozycje zmian do przedstawionego projektu uchwały
	L.p.
	Zapis w projekcie prawa miejscowego, który wymaga zmiany
	Proponowane nowe brzmienie artykułu 
lub treść nowego przepisu
	Uzasadnienie wprowadzanych zmian

	1. 
	


	
	

	2. 
	


	
	

	3. 
	


	
	

	4. 
	


	
	

	5. 
	


	
	



3. Inne uwagi, opinie
	



……………………………………………………..
(podpis)
